
Od:
Komu:

Datum: 13. září 2018 14:36

Předmět: r e : SZM FN Motol 2319416 pro Timed,organizační složka

Dobrý deň,

Potvrdzujem příjem vašej objednávky. 

Ďakuj em

S pozdravom/Best regards 

Obchodná referentka/Sales officer

Dlouhá 715/38
110 00 Praha 1 - Czech republic 

Certifikovaný systém kvality / Certified ISO 9001 

---- Originál Message-----

Sent: Thursday, September 13, 2018 2:35 PM

Subject: SZM FN Motol 2319416 pro Timed,organizační složka 

Odběratel:

Fakultní nemocnice v Motole 
Oddělení nákupu SZM FN Motol 
2319416

V Úvalu 84
286759
150 18 Praha 5 - Motol 
13.09.2018

IČO: 00064-203
DIČ: CZ00064203 Dodavatel:

Objednávka číslo: 

ID :

Datum :

1 z 4 14.9.2018 6:55



48209534 M
Timed,organizační složka 
Dlouhá 715/38 
110 00 Prahal

Dodejte na adresu:
SZM FN Motol
Komunikační uzel -2D Přejímka

zboží Po 6:00 až 20:00, Út-Čt 5:00 až 20:00, Pá 5:00-15:00 

-Objednáváme u Vás: 2133/40
2133/40 III. chirurgická klinika UK 1. LF a FN Motol - operační 
sály

EEA25

EEA31

EGIA45AMT

Název 
Počet

1 Stapler cirkulární EEA průměr 25mm 
3 KS

á 1 KS 
P7G0590KX

( 25.03.2015 )
2 Stapler cirkulární EEA průměr 31mm
1 BAL

á 3 KS 
P7D0866KX

( 25.03.2015 )
3 Zásobník EGIA 45mm Med/sílná
2 BAL

á 6 KS 
N7L0132KX

( 25.03.2015 )
4 Zásobník EGIA 45mm Med/silná 
2 BAL

á 6 KS 
N7H0957KX

( 25.03.2015 )
5 Zásobník Tri-Staple Tech. 45mm Vas/Med,zahnutá 

1 BAL
á 6 KS EGIA45CTAVM

N7K0358KX
( 25.03.2015 )

6 Zásobník Tri-Staple Tech. 45mm Vas/Med,zahnutá 
4 BAL

á 6 KS EGIA4 5CTAVM
N7M0747KX

( 25.03.2015 )

EGIA45AMT

Výr.č .

Výr.č.

Výr.č.

Výr.č .

šp

Výr.č .

šp

Výr.č.

2 z4
14.9.2018 6:55



Výr.č .:

Výr.č.:

Výr.č .:

Výr. č. :

Výr.č .:

7 ZÁSOBNÍK DO ENDO GIA 60mm, středně silná-silná tkáň 
1 BAL

á 6 KS EGIA60AMT
N7K0510KX

( 25.03.2015 )
8 STAPLER ENDO GIA ULTRA UNIV.
1 BAL

á 3 KS EGIAUSTND
P7K1002X

( 25.03.2015 )
9 STAPLER ENDO GIA ULTRA UNIV.
1 BAL

á 3 KS EGIAUSTND
P7L0252X

( 25.03.2015 )
10 Katr lineární, délka lOOmm, zelený záosbnik
1 KS ~

á 3 KS GIA10048S
P6A0524KLX

( 25.03.2015 )
11 Zásobník zelený GIA, 60mm silná tkáň 
4 BAL

á 6 KS GIA6048L
P7H0099X

( 25.03.2015 )
12 Katr lineární, délka 60mm,zelený zásobník na silnou 
1 BAL

tkáň-cca2,Omm
á 3 KS GIA6048S

P7C0449KX
( 25.03.2015 )

13 Zásobník modrý GIA, 80mm standardní tkáň 
1 BAL

á 6 KS GIA8038L
P7F1401X

( 25.03.2015 )
14 Zásobník modrý GIA, 80mm standardní tkáň
3 BAL

á 6 KS GIA8038L
P7K0854X

( 25.03.2015 )
15 Zásobník zelený GIA, 80mm silná tkáň
4 BAL

á 6 KS GIA8048L
P7K0856X

( 25.03.2015 )
16 Síťka Parietene Light 30x30cm 
5 KS

á 1 KS PPL3030
SRG0704X

Výr.č .:

Výr.č .:

Výr.č .:

Výr.č .:

Výr.č .:



PPL3030 Výr.č .:

( 25.03.2015 )
17 Síťka Parietene Light 30x30cm 
5 KS

á 1 KS 
SRK0452X

( 25.03.2015 )
18 TA*zásobník do lineárního stapleru 
1 BAL

á 6 KS TA6048L Výr č •
P6A0761X

( 25.03.2015 )
19 TA*stapler lineární se zásobníkem na silnou tkáň
1 BAL 

zelený
á 3 KS TA6048S Výr č •

P7H1846MNX "
( 25.03.2015 )

20 ZÁSOBNÍK DO ENDO GIA 30 CURVED VAS MED
2 BAL

á 6 KS EGIA30CTAVM Výr č •
N7L1083KX
Celkem:

803 348,77

-2133/40

Dodávaný materiál musí být v souladu se zákony 22/1997 Sb a 
268/2014 Sb.

Cena dodávky se řídí smlouvou nebo poslední cenovou nabídkou. 
Faktura musí splňovat všechny náležitosti dané zákonem č.235/2004
Sb. a musí být zaslána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 
dní.
Na dodacím^listě i faktuře uvádějte vždy číslo naší objednávky, 
jinak zboží nemůže být převzato a faktura vyřízena.
Dodávejte pouze celá balení.
Žádáme^obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objednávky. 
Objednávky v hodnotě nad 50 000 Kč bez DPH fakturujte až 
pozveřejnění v registru smluv ministerstva vnitra ČR v souladu s 
6 odst.l zákona 4. 340/20/5 sb, o registru smluv.
Není-li dohodnuto jinak, považujte objednávku nevyřízenou do 
jednoho měsíce za zrušenou.
Ostatní ujednání se řídí Občanským zákoníkem (č.89/2012 Sb.)


